
2025年1月31日 株式会社ビー・エム・エル　様 創立150周年誠におめでとうございます。今後、益々のご繁栄をお祈り申し上げます。

2025年2月2日 匿　名 創立150周年おめでとうございます。貴学の今後益々のご発展を祈念しております。

2025年1月21日 原口　和久　様 創立150周年を心よりお祝い申し上げます。

2025年1月29日 木島　洋子　　様
伝統校でありながら、常に先進的な取り組みを行って医療を推進させていることに尊敬の念を
抱いております。貴学の益々のご発展をお祈り申し上げます。

2025年1月29日 高田　祥子　様
卒業後は離れてしまい久しく申し訳ございません。ダイバーシティ推進事業も含め応援してお
ります。

2025年1月28日
日本医科大学消化器外科・乳腺科
同門会　様

日本医科大学の伝統と発展に深い敬意と感謝の念を抱いており、その歴史を未来へとつなぐ
節目となるこの記念事業に微力ながら貢献できますことを大変光栄に存じます。日本医科大
学が今後も医療界を牽引し、多くの優秀な医療人を輩出する場として益々発展されますよう
心よりお祈り申し上げます。

2025年1月27日 藤井　敬之　様
創立150周年おめでとう御座います。これまでの我が国医学界への貢献に深く敬意を表する
とともにこれからの一層の発展をお祈り申し上げます。

日本医科大学の正しい発展を祈念いたします。

2024年12月17日

2025年1月9日 清水　久裕　様
文京区民として保護者として誠にお世話になっております。今後とも末永くよろしくお願い申し
上げます。

2024年12月17日 小島　真理子　様

150年の歴史は他の医大を寄せ付けぬ程の多くの同窓生と多くの立派な功績を残しました。
私は開業医ですが、この日本医科大学の誇りを胸に診療を続けてまいりました。これからも
「日本医科大学創立１５０周年記念」を機に、日本医科大学が益々ご発展なさいますようお祈
りいたします。

2025年1月27日 山﨑　弘之　様
本人・家族とも貴学に入学できましたこと大変嬉しく思っております。貴学とは今後も深くかか
わっていきたいと、本人はもちろん家族も考えております。寄付等につきましても微力ながらで
きる範囲で協力させていただきたいと思います。

坂本　文夫　様 母校の発展を御祈念申し上げます。

2025年1月3日 匿　名　 益々のご発展を祈念しております。

2025年1月15日 大喜多　啓光　様 日本医科大学の益々のご発展をお祈り申し上げます。

2024年12月18日 高木　元　様

2024年12月3日 岡部　俊成　様 大学には大変お世話になっております。日本医科大学の益々のご発展を祈ります。

2024年12月9日 羽田　達正　様
坂本理事長はじめ学校法人日本医科大学執行部の皆様のお仕事ぶりに感銘を受けておりま
す。母校の更なる発展の為ご尽力いただきますよう今後とも宜しくお願い申し上げます。

日本医科大学　創立１５０周年記念募金　寄付者メッセージ　2024年10月から2025年3月まで

受付日 お名前 メッセージ

2024年11月28日

2024年10月7日 羽鳥　誉之　様 益々の発展をご祈念致します。

2024年10月7日 羽鳥　雅之　様 益々の発展をご祈念致します。

2024年10月11日 神田　奈緒子　様 150周年おめでとう御座います。

匿　名　 創立150周年、おめでとうございます。貴学の益々のご発展をお祈り申し上げます。

この度は創立150周年を迎えられますこと、心よりお祝い申し上げます。貴学がこれからも末
永く発展を続けられますことをお祈りしております。

2025年2月28日 河野　ひろ子　様 患者の気持ちがわかる医師になっていただきたい。

2025年3月28日 片岡　幸子　様
6年間の学びが丈夫な幹となり今日までの支えとなっています。これからは少しずつ支える側
になっていくのだと感じています。

2025年2月17日 匿　名
創立150周年おめでとうございます。貴学の教育・研究環境の一層の充実と社会への一層の
貢献を願っております。

2025年2月9日 匿　名


